

SCHMIDT 1965 HOLDING ApS

Strandparken 2, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2018

hugo dines schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHMIDT 1965 HOLDING ApS
Strandparken 2, 2 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20985034

CVR-nr: 30737830

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.062	142.008
Bruttoresultat		154.062	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.727	-2.843
Resultat af ordinær primær drift		150.335	-2.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			142.008
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		150.335	139.165
Årets resultat		150.335	139.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	198.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.062	42.008
Overført resultat		43.373	-101.443
I alt		150.335	139.165

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		497.018	442.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		497.018	442.956
Anlægsaktiver i alt		497.018	442.956
Likvide beholdninger		23.526	125.853
Omsætningsaktiver i alt		23.526	125.853
Aktiver i alt		520.544	568.809

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		269.518	215.456
Overført resultat		43.438	65
Forslag til udbytte		52.900	198.600
Egenkapital i alt		515.856	564.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.688	4.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.688	4.688
Gældsforpligtelser i alt		4.688	4.688
Passiver i alt		520.544	568.809

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabets kautions- og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.